
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Edukimit 

Dega: Parafillor dhe Fillor 

Lënda: Letersi per femije 

Afati i janarit  2019 

Kaluan: 

1. Mimoza Bajramaj 

2. Florentina Collaku 

3. Yllza Muca 

4. Nurseli Krasniqi 

5. Laura Elezkurtaj 

6. Erza Mydyti 

7. Zylfije Totaj 

8. Festime Bahtijari 

9. Fatmire Pulaj 

10. Laureta Maliqaj (me kusht) 

11. Eurela Hajdari (me kusht) 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 07.02.2019, ora 13:00  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


